
Zarządzenie nr 86/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 38/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie odraczania terminów 

płatności, rozkładania na raty oraz umarzania należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym przypadających Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 oraz art. 386 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 55 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 38/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie odraczania terminów płatności, rozkładania 

na raty oraz umarzania należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zmianie ulega treść § 7 

z dotychczasowego na następujące: 

1) „1. Terminy spłaty całości albo części należności pieniężnych mogą zostać odroczone lub 

płatność całości albo części należności może zostać rozłożona na raty, na wniosek dłużnika, 

w przypadkach uzasadnionych względami społecznymi lub gospodarczymi, w szczególności 

jego możliwościami płatniczymi. 

2. W związku z procesem wdrażania nowego modułu płatności w systemie USOS, w stosunku 

do terminów wnoszenia opłat określonych w § 6 ust. 1 oraz terminu płatności pierwszej raty 

o którym mowa w § 6 ust 2 Uchwały Nr AR001-5-IV/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 25 kwietnia 2023 roku oraz AR001-

12-IV/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi 

edukacyjne, względem studentów do końca października 2024 roku, nie będą naliczane 

odsetki ustawowe.”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 38/2021 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 10 czerwca 2021 roku w sprawie odraczania terminów płatności, 

rozkładania na raty oraz umarzania należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozostają 

bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


